

MECLİS KARAR ÖZETLERİ

04.10.2011 Tarihli Meclis Karar Özetleri

KARAR SAYISI- 51 : Açılış Yoklamanın yapılması ve gündemin tetkiki. Çoğunluk olduğundan oturum açıldı, gündem tetkik edildi.

KARAR SAYISI- 52 : 2011 Yılı Eylül ayı Meclis Karar Özetlerinin Okunması. 2011 Yılı Eylül ayı Meclis karar özetleri Belediye ve Meclis Başkanı Eyüp AYTEKİN tarafından okundu.

KARAR SAYISI- 53 : İlçe Orman İşletme Müdürlüğüne ait Kartal kaya (Av Köşkü) adlı taşınmazın bulunduğu alanın içkili alandan çıkarılmasının görüşülmesi. Bakanlar Kurulunun 14/07/2005 tarih ve 2005/9207 sayılı kararıyla uygun görülen 10/08/2005 tarih ve 25902 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Açılması İzne Bağlı Yerlere Uygulanacak İşlemler" hakkındaki yönetmeliğin 29. maddesi gereğince İlçe Orman İşletme Müdürlüğüne ait Kartal kaya (Av Köşkü) adlı taşınmazın bulunduğu alanın içkili alandan çıkarılmasına oy birliği ile karar verildi.

KARAR SAYISI- 54 : Ticari Taksiler için her yıl alınan ruhsat harcının belirlenmesinin görüşülmesi. (T) Plakalı Ticari Taksi İşletme Yönetmeliğinin 7/a Md.gereği, Ticari Taksi ruhsat harcının belirlenmesi 2464 sayılı Belediye Gelir Kanunu,6183 sayılı amme alacakları Kanunu, 2918 sayılı karayolları Trafik kanunu, 1608 sayılı kanun, Karayolları trafik yönetmeliğine dayanarak Ticari Taksi Ruhsat Harcının 01/01/2012 tarihinden geçerli olmak üzere ve her yıl ekim ayı meclis toplantısında yeniden belirlenmek kaydı ile 2012 yılı için geçen yılki ruhsat harcı olan 130.00.-TL'den 140.00.-TL'ye çıkarılmasına oy birliği ile karar verildi.

KARAR SAYISI- 55 : Hasan Gedikli'nin arsasının durumu ile ilgili imar değişiklik dosyasının görüşülmesi. İlçe Merkezi 30L-ID Pafta, 142 Ada, 24,26 parsellerdeki İmar Planı değişikliğinin İmar Komisyonunda incelenip rapor tutulmak üzere Belediye İmar komisyonuna havalesine ve İmar Komisyon raporundan sonra bir sonra ki meclis gündeminde ele alınmasına yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

KARAR SAYISI- 56 : Hayrettin Kaya'nın arsası ve Belediyeye ait EİE Baraj kampı arsasının durumu ile ilgili imar değişiklik dosyasının görüşülmesi. İlçe Merkezi 24-25-E-C-J-A Pafta, 237 Ada, 4-6 nolu parsellerdeki İmar Planı değişikliğinin İmar Komisyonunda incelenip rapor tutulmak üzere Belediye İmar komisyonuna havalesine ve İmar Komisyon raporundan sonra bir sonra ki meclis gündeminde ele alınmasına yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

KARAR SAYISI- 57 : Eski Çarşıdaki yolun alt tarafında kalan mevcut binaların kenarlarının park alanından çıkarılması ile ilgili imar değişiklik dosyasının görüşülmesi. İlçe Merkezi 24-25-C-C, 24-25-C-B Pafta, 136 nolu Adadaki İmar Planı değişikliğinin İmar Komisyonunda incelenip rapor tutulmak üzere Belediye İmar komisyonuna havalesine ve İmar Komisyon raporundan sonra bir sonra ki meclis gündeminde ele alınmasına yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

KARAR SAYISI- 58 : Yusufeli Meslek Yüksek Okulu Yapma ve Yaşatma Derneğinin yüksek okul inşaat devir protokolünün görüşülmesi ve imzalama konusunda Belediye Başkanına yetki verilmesi. 04/10/2011 tarihli Yusufeli Yüksekokul Yapma ve Yaşatma Derneği

Başkanı Aydın ŞAHİN ile Yusufeli Belediye Başkanlığı adına Eyüp AYTEKİN arasında düzenlenen protokolün onaylanmasına,onayından sonra imzalama Belediye Başkanı Eyüp AYTEKİN'e yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi.

KARAR SAYISI- 59 : Yüksek okul binasının Artvin Çoruh Üniversitesine tahsis edilmesi ve imzalama konusunda Belediye Başkanına yetki verilmesi. Yusufeli Yüksekokul Yapma ve Yaşatma Derneği tarafından Yusufeli ilçesi merkez mahallesinde kain ve tapunun 422 Ada 13 parsel numarasında tapuya kayıtlı 1.836,99 metrekare arsa üzerine yapılan Yusufeli Meslek Yüksek Okul binasının Baraj olduğu takdirde kamulaştırma yapılırken Mülkiyeti Belediye Başkanlığında olmak kaydı ile Artvin Çoruh Üniversitesine bedelsiz 25 yıllığına tahsis edilmesine, Artvin Çoruh Üniversitesi ile imzalanacak protokolü imzalama konusunda Belediye Başkanı Eyüp AYTEKİN'e yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Eyüp AYTEKİN
Belediye ve Meclis Başkanı

Miktat DEMİRKIRAN
Katip Üye

Ahmet SÖNMEZ
Katip Üye